

۲ ماهه نخست ۱۴۰۱ اعلام شد:

افزایش ۴۱ درصدی تولید کسناستره زغال ایمیدرو
تولید کسناستره زغال سنگ ایمیدرو طی ۲ ماهه نخست امسال، ۴۱ درصد افزایش یافت.شرکت زیر مجموعه ایمیدرو طی ماه های فروردین و اردیبهشت، ۱۱۸ هزار و ۹۷۱ تن کسناستره زغال سنگ تولید کرد. این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۸۴ هزار و ۱۱۶ تن بود.از این میزان، شرکت های «زغال سنگ طبس»، ۱۰۵ هزار و ۲۹۵ تن و «زغال سنگ البرز مرکزی»، ۱۲ هزار و ۶۷۶ تن تولید کردند.همچنین، شرکت های زیرمجموعه ایمیدرو طی ۲ ماهه نخست ۱۴۰۱ حدود یک میلیون و ۸۱۵ هزار و ۲۳۸ تن کانسنگ زغال سنگ استخراج کردند که در مقایسه با رقم مدت مشابه سال گذشته (۲۲۰ هزار و ۴۱۸ تن)، ۶۸۸ درصد رشد نشان می دهد.از این میزان، «جمشع زغال سنگ طبس» یک میلیون و ۵۱۶ هزار و ۱۱۶ تن، «شرکت زغال سنگ طبس» ۲۸۱ هزار و ۲۳۴ تن و «شرکت زغال سنگ البرز مرکزی» ۱۷ هزار و ۹۸۸ تن استخراج کردند.میزان ارسال کسناستره به شرکت های داخلی طی ۲ ماهه مسال نیز با ۷ درصد افزایش، از ۱۰۶ هزار و ۷۱۸ تن به ۱۱۴ هزار و ۶۸۷ تن افزایش یافت.

در پتروشیمی ایلام انجام شد:

رونمایی از کتاب جامع آزمایشگاه در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی
در ایلام و با حضور مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام از «کتاب جامع آزمایشگاه در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی »رونمایی شد.حسن نجفی سمندی در این آیین گفت: ماسرست و کوشش علمی دکتر قبادی و همکاران ایشان در تالیف این کتاب ارزشمند ، جهاد علمی و خدمتی ماندگار در صنعت پتروشیمی است.وی با تمجید از این دستاورد جامع پژوهش‌محور در حوزه آزمایشگاه و صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ادامه داد: تألیف این کتاب، استمرار موفقیت‌های فرزندان استان وبرگ زرینی در تاریخ پتروشیمی ایلام است. کتاب جامع آزمایشگاه در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی با تلاش دکتر مسعود قبادی از همکاران واحد آزمایشگاه پتروشیمی ایلام و دکتر طویی ذوالفقاری چاپ شده است که تلفیقی از ۱۰ کتاب جامع شامل مباحث اساسی در منابع گاز و پتروشیمی، مباحث ایمنی، شرح فرآیندی، مباحث تخصصی شیمی، محلول‌سازی،مهندسا،استانداردهای آزمایشگاهی و شرح کامل دستورالعمل‌های آنالیزی است.دکتر مسعود قبادی کارگر نمونه پتروشیمی ایلام در سال ۱۴۰۱ و فارغ‌التحصیل ممتاز مقاطع ارشد و دکتری شیمی می‌باشد که دارای ۷ جلد تالیف و ترجمه کتاب علمی ۱۸۰ مقاله بین‌المللی ISI و ۴ مقاله در کنفرانس ملی و بیش از ۱۶ (Certificate) تخصصی است.

تاپیکو، غول سرمایه گذاری کشور سهامدار بزرگترین واحد یوتیلیتی کشور شد
هلدینگ نفت و گاز و پتروشیمی تأمین (تاپیکو)، با خرید سهام پتروشیمی دماوند (دماوند انرژی عسلیویه) در زمرة دارندگان سهام یوتیلیتی کشور قرار گرفت و بعنوان بزرگترین و اولین هلدینگ چند محصولی صنعت پتروشیمی و نفت و گاز در کشور، سبد تولیدات خود را تکمیل نمود،. این اقدام موثر مدیریت شستا و تاپیکو،گامی اثربخش در راستای افزایش ثروت سهامداران آن می باشد و در آینده بعنوان یک سرمایه گذاری امن و پایدار برای ایشان تبدیل خواهد شد و یک حرکت بنیادی در بازار سرمایه خواهد بود.این مجتمع بزرگ به‌عنوان یوتیلیتی متمرکز سایت دو منطقه پارس جنوبی، تأمین کننده برق، آب، بخار، اکسیژن و گاز ۲۵ شرکت و طرح پتروشیمی این منطقه در عسلیویه می باشد.

کاهش ۳۳۰ هزار بشکه‌ای فروش نفت عربستان به اژدهای زرد

حفظ سهم ایران در بازار نفت چین



۱،۹۸ میلیون بشکه نفت به چین از مسیر خط لوله و یا با نفتکش صادر کرده است. این در حالی است که صادرات نفت روسیه به چین در ماه قبل از آن (آوریل ۲۰۲۲) ۱،۵۹ میلیون بشکه در روز بوده که حدود ۲۵ درصد افزایش را به ثبت رسانده است.

در مقابل، عربستان سعودی با سقوط به جایگاه دوم تأمین کننده نفت چین، با کاهش ۱۸ درصدی در صادرات نفت خود به کشور اژدهای زرد روبرو شد. عربستان در حالی در ماه می امسال روزانه ۱،۸۴ میلیون بشکه نفت به چین صادر کرده که این رقم در ماه قبل از آن ۲،۱۷ میلیون بشکه در روز بوده است.
آمار گمرکی چین همچنین نشان می‌دهد با وجود تحریم‌های آمریکا علیه ایران، چین به خرید نفت ایران ادامه داده است که معادل ۷ درصد از کل واردات نفت به چین را تشکیل می‌دهد.

سختگوی صنعت برق؛ خاموشی های به دلیل ناترازی برق نیست

سختگوی صنعت برق گفت: خوشبختانه تاکنون برنامه ای مبنی بر خاموشی برنامه ریزی شده ای در دستور کار قرار نگرفته و اگر خاموشی وجود داشته ناشی از حوادث طبیعی یا آسیب تجهیزات در حین برق رسانی است.
در روزهای گذشته و با افزایش دمای هوا، مصرف برق افزایش قابل توجهی یافته است. روز گذشته مصرف برق به رقم ۶۳ هزار مگاوات رسید که نسبت به سال گذشته ۴،۶ درصد افزایش یافته است.
در تابستان امسال به گفته همایون حارمی، معاون وزیر نیرو در امور انرژی ۶ هزار مگاوات به ظرفیت تولید شبکه اضافه شده است. در سمت مدیریت تقاضا هم برنامه‌هایی نظیر تغییر ساعت اداری، تغییر تعرفه مصرف برق و طرح‌های تشویقی صنایع و کشاورزی در دستور کار قرار گرفته است.
با این وجود همچنان این سوال مهم این است آیا وزارت نیرو می‌توان آزمون سخت تابستان امسال را با موفقیت و بدون خاموشی پشت سر بگذارد؟

در همین رابطه مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: برای بیشترین سربازو رشد مصرف برق برنامه ریزی کرده‌ایم. در واقع اگر در سالیهای گذشته به طور متوسط سالیانه چهار تا پنج درصد رشد داشته‌ایم، برای امسال تا ۶ درصد افزایش مصرف را پیش بینی کرده‌ایم.
وی افزود: در واقع از یک سمت که برنامه‌های افزایش تولید نیروگاه‌های موجود و احداث نیروگاه‌های جدید و از طرفی مدیریت مصرف انجام داده‌ایم و انشالله نباید مشکل جدی داشته باشیم. البته به خیلی عوامل بستگی دارد، از جمله دمای هوا.

سختگوی صنعت برق تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون برنامه‌ای مبنی بر خاموشی برنامه ریزی شده‌ای در دستور کار قرار نگرفته و اگر قطعی یا خاموشی وجود داشته ناشی از حوادث طبیعی یا آسیب تجهیزات در حین برق رسانی است.

رجبی مشهدی با بیان اینکه امروز اسامی ادارات برمصرف شهر تهران اعلام شد، افزود: هدف گذاری کرده‌ایم حداقل هزار مگاوات از محل ادارات برمصرف صرفه جویی شود و امیدواریم بیش از این هم محقق شود. طبق گزارش همکاران در ادارات دولتی و غیر دولتی و نهادهای آموزشی صرفه جویی روند خوبی گرفته است.

لازم به ذکر است امروز ادارت مرکز مخابرات استان تهران، جهاد دانشگاهی صنعتی شریف، بانک کشاورزی (سرپرستی) سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران، اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و ساختمان مرکزی بانک تجارت به‌عنوان تداوم دهنده رفتار بر مصرفی قطع برق شده‌اند.

مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز و سند کمپانی)
اینجانب روزین محمد پناه مالک نوع سواری -حاج یک سیستم پراید مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۷۷ ج ۵۴۹ ایران ۵۱ به شماره موتور۹۷۴۹۹۰ و شماره شاسی ۱۳۲۰۷۷۲۸۳۱۴۴۲۸۳۱Sبه علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(برگ کمپانی)

برگ کمپانی اینجانب عایشه محمدی مالک سواری سیستم پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ۴۹ ن ۲۱۲ ایران ۶۱ به شماره شاسی ۸۲۴۴۲۴۵۱ و شماره موتور ۱۱۱۵۸۲۵۲۲۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(کارت هوشمند ماشین)

کارت هوشمند ماشین اینجانب فرناز محمدی مالک کامیون کاروان مسقف چادری مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۸۷ ع ۶۷۸ ایران ۵۱ به شماره شاسی ۰۲۴۳۵۰۰۲۴CAC۱۰۶۳۲NA۵K1 و شماره موتور ۲۹۹۲۱۰۴۶۷۲۳۹۸۷EQ۴BTAAA مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(جواز کسب آرایشگاه زنانه)

جواز کسب آرایشگاه زنانه ثریا قربانی به شماره ملی صنفی ۰۴۶۷۲۳۵۷۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد مالکیت خودرو

اینجانب سوما عبیدی فولادی مالک خودرو سواری سیستم سمند تیپ ایکس ۷ مدل ۱۳۸۳ به شماره شهرداری۱۶۹۵ ۸۱ تیران ۲۹ و شماره شاسی ۸۲۲۹۹۶۳۸ و شماره موتور ۱۶۴۴۱۸۱۳۴۳۱۶۴۴۱۸ بعلت فقدان سند ، شناسنامه تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است . لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد.

آگهی فقدان اسناد مالکیت خودرو

اینجانب سجاد مصطفائی احمر مالک خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۵SLX-TU۵ مدل۱۳۹۸ به شماره شهرداری ۸۱۳۲۷تیران ۱۹ و شماره شاسی ۰۵۵۸۳۱۳۱۶۴۴۱۸NAAM۳۱۳۱۶۴۴۱۸ و شماره موتور ۱۸۱B۰۱۱۱۸۷۸ بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است . لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد.

ک/۱۴۰۱

واردات از مالزی که اغلب به‌عنوان نقطه انتقال نفت ایران و ونزولا در دو سال گذشته مورداستفاده قرار می‌گرفت، به ۲،۲ میلیون تن رسید که در مقایسه با آوریل (ماه گذشته) ثابت بود اما بیش از دو برابر سال قبل بوده است.

اگرچه مالزی به عنوان واسطه فروش نفت ایران و ونزولا به چین عنوان می‌شود اما آمار چین نشان می‌دهد که واردات نفت چین از ونزولا صفر بوده و شرکت‌های نفتی دولتی از اواخر سال ۲۰۱۹ به دلیل واهمه از نقض تحریم‌های ثانویه آمریکا، از خرید نفت این کشور آمریکای جنوبی خودداری کرده‌اند؛ بنابراین افزایش ۱۱۲ درصدی صادرات نفت از مالزی به چین در ماه می ۲۰۲۲ در مقایسه با ماه می ۲۰۲۱ بیشتر مربوط به افزایش سهم ایران در بازار چین است.شرکت‌های دولتی چین از جمله غول نفتی سینوپک و ژنهوراویل، تحت تأثیر تخفیف‌های چشمگیری که مسکو پس از تحریم خودخواسته مشتریان غربی در واکنش به جنگ در اوکراین عرضه کرد، خرید نفت روسیه را افزایش داده‌اند و روسیه پس از ۱۹ ماه، به جایگاه بزرگ‌ترین صادرکننده نفت به چین برگشت.

آمارها نشان می‌دهد، واردات نفت چین از برزیل که با رقابت ارزان‌تر نفت ایران و روسیه روبرو شده است، ۱۹ درصد در مقایسه با ماه مه سال ۲۰۲۱ کاهش یافت و به ۲،۲ میلیون تن رسید. همچنین واردات نفت چین از آمریکا در ماه می امسال در مقایسه با ماه می سال ۲۰۲۱ حدود ۵۲ درصد کمتر شده است. بنابراین اگرچه صادرات نفت روسیه به چین با تخفیف‌های بالا افزایش داشته اما این موضوع، سهم از نفت صادراتی ایران کم نکرده و در مقابل باعث کاهش صادرات نفت عربستان، آمریکا، کشورهای آفریقایی و برزیل به چین شده است.

مراکز مجاز استخراج رزمارز خاموش می شوند

بر اساس مصوبه سال ۹۸ هیئت دولت مراکز مجاز استخراج رزمارز برای کمک به شبکه برق کشور در ایام پیک مصرف خاموش می‌شوند.

تأمین برق پایدار در ایام پیک سال یکی از مهم‌ترین برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت توانیر است که باهدف تحقق این برنامه روش‌های مختلف به کار گرفته شده است.

تلاش وزارت نیرو برای تأمین برق پایدار در ایام پیک سال از سال گذشته آغاز شد و طبق گفته «همایون حائری» معاون برق و انرژی وزیر نیرو یک‌صد برنامه برای این منظور از همان پارسال در دستور کار وزارت نیرو قرار گرفت. تشویق صنایع به همکاری بیشتر با صنعت برق، جابه‌جایی زمان تعطیلات و تعمیرات صنایع، وارد مدار کردن مولدهای تأمین برق صنایع، تشویق مشترکان بخش کشاورزی به رعایت مصرف در زمان اوج مصرف و نیز تشویق مشترکان خانگی از جمله مهم‌ترین این برنامه‌ها است.

فصل اول تیرماه زمان آغاز اوج پیکبار مصرف برق است و بر همین اساس برنامه‌های سمت مدیریت مصرف با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد.

یکی از این برنامه‌ها تشدید برخورد با بخش اداری برای رعایت الگوی مصرف و نیز قطع برق اداره‌هایی که این موضوع را رعایت نکنند است.

علاوه بر اینها یکی از برنامه‌ها برای تأمین برق پایدار خاموشی مراکز مجاز استخراج رزمارز است. طبق تبصره ۲ ماده ۴ مصوبه سال ۹۸ هیئت وزیران در اوقات پیک خرید برق از شبکه سراسری توسط ماینرها ممنوع است.

و در مصوبه سال ۱۴۰۰ وزیر نیرو هم این مسئله به‌صراحت مورد تاکید قرار گرفته است و این موضوع در قرارداد تأمین برق مراکز استخراج رزمارز هم ذکرشده است.

علاوه‌برآن در قوانینی که در حال طی مراحل تصویب هست هم خرید برق از شبکه در ایام محدودیت دار (فصل گرم و سرد) توسط ماینرها ممنوع می‌شود و باید از روش‌های دیگر مثل دیزل و تجدیدپذیر اقدام به تأمین برق کنند.

ماینر، دستگاه تولیدکننده رزمارز است. رزمارز نوعی دارایی دیجیتال است که به طور غیرمتمرکز تولید و نگهداری می‌شود و برای استخراج رمز ارزها باید محاسبات ریاضی پیچیده‌ای توسط رایانه به‌صورت مستمر انجام شود که مستلزم مصرف برق زیادی است.

تولید مکمل با استاندار های دارویی در سایت جدید عبیدی؛

راهکار های نوین درمانی و پیشگیری از بیماری؛ راهکار عبیدی برای آینده سالم تر



داروسازی دکتر عبیدی، ارتقاء سلامت و بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه را، بخشی از رسالت و مسئولیت خود می‌داند؛ درمان روزانه بیش از ۴ میلیون بیمار مبتلا به بیماری‌های غیر واگیر و بهبود بیش از ۸۰ میلیون علائم بیماری‌های حاد در سال، حاکی از همراهی عبیدی با بیماران و پزشکان در طول ۷۶ سال فعالیت خود است. عبیدی با گسترش فرهنگ پیشگیری از بیماری‌ها و ترویج آن و همچنین تولید مکمل منطبق بر استانداردهای دارویی می‌کوشد با حضوری جدی در این حوزه، سطح کیفیت زندگی افراد جامعه را ارتقاء بخشد.

داروسازی دکتر عبیدی در راستای رسالت خود مبنی بر ارتقاء سطح سلامت جامعه و با هدف حمایت از سلامت کودکان، بزرگسالان و به‌ویژه بانوان، صبح امروز سه شنبه ۳۱ خرداد ماه سایت جدید خود را با حضور مدیران سازمان غذا و دارو، اعضای سندیکای داروهای انسانی و مکمل‌های دارویی، جمعی از پزشکان و داروسازان و اعضای هیئت مدیره با تمرکز بر ترویج فرهنگ پیشگیری از بیماری به بهره‌برداری رساند.

سپه‌های زندگی در دنیای مدرن امروز باعث شده انسان‌ها از بدو تولد تا کهنسالی، همواره نیاز به حفظ سلامتی خود داشته باشند. به طور مثال، فقر آهن در کودکان بسیار پر اهمیت است؛ کاهش هوش، کاهش توانایی یادگیری، خواب نامناسب، تاخیر در رشد و کاهش عملکرد سیستم ایمنی از جمله عوارض کم‌خونی در کودکان هستند. در این میان، سلامت بانوان و مادران همتراز با سلامت خانواده است؛ طبق گزارش سازمان بهداشت جهانی، بیش از ۸ میلیون از بانوان ایرانی در سنین باروری (۱۵-۴۹ سال) دچار کم‌خونی هستند که، بالغ بر نیمی از آن ناشی از کمبود آهن می‌باشد. عامل مهم دیگر در کم‌خونی، فقر فولات است؛ یک سوم از مادران باردار دچار کمبود فولات هستند و با ذخایر ناکافی آهن، باردار می‌شوند؛ این کمبودها می‌توانند آسیب‌های جنینی غیر قابل جبرانی را به همراه داشته باشند.

سلامتی در میانسالی و دوران کهنسالی، منجر به افزایش امید زندگی در بُعد فردی و اجتماعی می‌شود. حدود ۴ میلیون نفر از افراد کهنسال در ایران دچار پوکی استخوان هستند، در حال حاضر ۸۰ درصد ایرانیان به اندازه کافی کلسیم مصرف نمی‌کنند و بیش از ۵۰ میلیون نفر از افراد جامعه دچار کمبود ویتامین D هستند و این مهم، در ابتدا به بیماری‌های مرتبط با سلامت استخوان و سیستم ایمنی نقش بسزایی دارد. دستورالعمل کشوری، تمام ایرانیان را حتی بدون انجام هر گونه آزمایشی به مصرف ویتامین D توصیه می‌کند. داروسازی دکتر عبیدی این‌بار نیز با تکیه بر اعتماد پزشکان،

